1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº       , 2011

(Da Sra. Sandra Rosado)

Solicita desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

      Nos termos do art. 105 parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da PEC

488/2005, da qual sou co-autora.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2011.

Deputada Sandra Rosado

PSB/RN